

Refleksjonsbrev

Revehiet

Desember - januar

2024 er på plass, men vi starter brevet med hvordan vi avsluttet 2023. I førjulstiden hadde vi bla. samlingsstunder der barnas kalender var at dem ble trukket ut til å være nissebarn. Det var veldig stas å være nissebarn. Det var litt ulikt fra dag til dag hva nissebarnet gjorde, men det var både valg av aktiviteter/sanger, dem fikk litt ekstra ansvar og aller best var å få sitt eget nissekort med bilde av seg selv som nisser. Av aktiviteter hadde vi mye valgfrihet, og vi utforsket med ulikt materiell på atelieret. Det var maling, glitter, paljetter, +++ . Vi lagde både juletrær i ulike former og fasonger, samt stjerner, snøkrystaller, lykter,... Det er viktig å presisere at vi da setter søkelys på barnas prosesser og forskning med materialet, og ikke hvordan selve produktet blir. Og ikke minst det faktum at barna selv ønsket å ta del i aktivitetene med for eksempel limpistol, maling eller glitter. Noen ganger blir glitteret morsomst, andre ganger å blande maling fremfor det å male. Mange spennings- og energifulle dager som vekket stort engasjement. Det er ingen tvil om at desembermåned er en måned med mye inntrykk og spenning både i barnehagen og hjemme.

Deretter sto januar for tur, og barna var tilbake fra juleferie klare for et nytt år. Nå i inngangen av det nye året har vi rettet et stort fokus mot dagsrytmen og strukturen for Revehiet. *Morgensamling – dagstavle - aktiviteter i mindre grupper – måltidene – hvilestund* - er noe av det vi har et ekstra fokus på.

Vi starter dagen med de åpne dørene mellom avdelingene med samarbeid med Bjørnene og Beverne, men fra 08:45 starter vi Revehiet's dag, med første samlingsstund fra ca 09:00/09:15, etterfulgt av enten smågrupper, ulike aktiviteter eller tur.

Vi har fremdeles mandager og fredager som planlagte turdager – og det store spørsmålet om **varm drikke** – det kan vi holde til kun fredagene.





Vi eksperimenterer stadig med nye måter å uttrykke oss på. Her er et par bilder fra et samarbeidsprosjekt med kull på et stort gulvlerret.

Inn i februar tar vi noe valg og endringer om hvilke materialer vi vil introdusere og arbeide med. Vi har blant annet laget hjemmelaget plastelina, og vi ser at barna er veldig nysgjerrige og kreative på slikt plastisk materiale. Men også bygg og konstruksjon med lego er veldig spennende om dagen, så vi vil også benytte oss mer av lego fremover. Dette utfordrer både fantasi, konsentrasjon og finmotorikken.

- Aron,
Maria
og Christian

